[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2017
	с. Туруханск
	№ 894 - п

	Об утверждении Порядка материального обеспечения внешкольных мероприятий

В целях эффективного расходования бюджетных средств и обеспечения единых подходов к материальному обеспечению внешкольных мероприятий, руководствуясь статьями  47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок материального обеспечения внешкольных мероприятий согласно приложению.

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

	Глава Туруханского района
	                              О.И. Шереметьев